

Majowe uroczystości z udziałem jednostki OSP Rytwiany

MAJOWE UROCZYSTOŚCI Z UDZIAŁEM JEDNOSTKI OSP RYTWIANY

W piątek, 3 maja 2013 roku druhowie z jednostki OSP w Rytwianach wzięli udział w gminnych obchodach Święta Narodowego - 222 rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja, które odbyły się w Rytwianach. Uroczystość rozpoczęła się przemarszem pocztów sztandarowych pod pomnik mieszkańców Gminy Rytwiany, poległych w czasie II wojny światowej, gdzie złożono kwiaty. Następnie uczestnicy przemarszu udali się na Mszę Św. w intencji Ojczyzny do kościoła parafialnego p.w. Św. Maksymiliana Marii Kolbe, którą odprawił ks. proboszcz Marek Sikora.



W niedzielę 5 maja 2013 roku jednostka OSP w Rytwianach obchodziła Dzień Strażaka, tj. uroczystość Św. Floriana, patrona strażaków. Udział w niej wzięli druhowie z tutejszej jednostki, ich rodziny i bliscy oraz mieszkańcy Rytwian.

Uroczystość rozpoczęła się przed strażnicą OSP w Rytwianach o godz. 11.45, gdzie sformowano szyk i poczet sztandarowy, a następnie przemaszerowano do kościoła parafialnego, gdzie odprawiona została uroczysta Msza Święta m.in. w intencji uprzednich i obecnych strażaków z naszej jednostki oraz osób wspierających działalność straży pożarnej. Nie zabrakło słów uznania dla druhów, bo bycie strażakiem to wielka i odpowiedzialna służba dla dobra wszystkich ludzi.

Strażacy często ratują największą wartość - ludzkie życie. Wśród strażaków nie ma ludzi przypadkowych. Są to ludzie specjalnie wyszkoleni i obdarzeni wysokimi umiejętnościami i sprawnościami oraz wyjątkowymi cechami. Cechuje ich wielkie poczucie odpowiedzialności i odwaga. Szczególne powołanie do służby cechuje strażaków ochotników. Oni poświęcają swój prywatny czas, niosąc pomoc potrzebującym, często z narażeniem własnego życia i zdrowia. W tym jednym dniu w roku całe społeczeństwo wyraża swoją wdzięczność ludziom, którzy bezinteresownie służą innym przez cały rok.



W czwartek 30 maja 2013 roku druhowie OSP w Rytwianach, zgodnie z coroczną tradycją, wzięli udział w uroczystości Najświętszego Ciała i Krwi Pańskiej, odbywającej się w naszej parafii. Jak zwykle, nasi strażacy stawili się w galowych mundurach, biorąc udział w Mszy Świętej i procesji, razem z wszystkimi wiernymi, przyczyniając się w ten sposób do jej uroczystej oprawy. Druhowie zabezpieczyli również ruch na trasie procesji z okazji "Bożego Ciała".



Zarząd OSP w Rytwianach serdecznie dziękuje druhom i druhom naszej jednostki, ich rodzinom i bliskim, jak również wszystkim osobom i instytucjom życzliwym naszej działalności. To dzięki Państwa wsparciu i ofiarności możliwe jest tak skuteczne i nieprzerwane działanie straży pożarnej.

Naczelnik OSP Rytwiany
Sebastian Bryk
Foto: Archiwum OSP